DECRETO Nº 27.020

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSORA, NO EXERCÍCIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o Memorando de
Seq . nº 2-8799/2017 (processo nº 20549/2017), da
SEMDES,

RESOLVE:

Art. 1° Designar temporariamente a professora aba ixo
mencionada, para atuar junto à Subsecretaria de Assistência Social - SUBAS/CREAS,
vinculada à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES, conforme
quadro com a respectiva carga horária, período e disciplina discriminadas, de acordo
com o Artigo 38 da Lei nº 3.995/94, fixando- lhe o vencimento mensal estabelecido
em Lei.

Nome Cargo C.H. Local de Atuacão A oartir de:

Ariana Zanezi da Silva Araújo
PEB- D IV

40 h/s
SEMDES/SUBAS 20/06/17 a

(Pedagogia) (CREAS) 31/12/17

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de junho de 2017.

""' · '' r' N ··) .. , ' " R . r <' .... , C 1 A L L ! ·,, f ~ u ~, \... \..} i r\ , 1 .... ; _, r

\f' 5~6\ ___ de Jn P' 1201-í

Praça Jerommo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: m S3155-5351 .

www.cac h oeiro.es.gov.br Prefeitura Municipal de
cachoeiro do ltapenWim